

Wszyscy uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Roczne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu posiadanego mienia i prowadzonej działalności oraz ubezpieczenie mienia w zakresie pełnym od ognia i innych zdarzeń losowych, kradzieży, dewastacji oraz szyb od stłuczenia zgodnie z poniższą specyfikacją:

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania, dotyczące treści zapytania ofertowego, informujemy:

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie instalacje w zgłoszonym do ubezpieczenia mieniu poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnymi protokołami.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 2.

Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia przeciwpożarowe w miejscu ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami prawa oraz posiadają aktualne przeglądy i badania bez uwag.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 3.

Prosimy o informację, czy w latach 1996 do 2019 wystąpiły szkody powodziowe lub podtopienia. Jeśli tak, prosimy o podanie wartości szkód i udzielenie informacji czy i jakie podjęto działania przez zamawiającego lub inne jednostki administracji rządowej lub samorządowej mające na celu istotne obniżenie ryzyka powodziowego.

Odpowiedź:

Nie wystąpiły

Pytanie 4.

Prosimy o potwierdzenie, że mienie wyłączone z eksploatacji oraz w złym stanie technicznym lub przeznaczone do likwidacji/rozbiórki pozostaje poza zakresem ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 5.

Prosimy o informacje czy zgłoszone są budynki starsze niż 50 lat, jeśli tak, to czy mają przeprowadzone remonty? Jeżeli są takie budynki, a nie były przeprowadzone remonty, proszę o informacje, które z nich takich remontów nie posiadają? Jeżeli tak prosimy o wskazanie tych budynków oraz podanie następujących informacji: rok przeprowadzenia remontu oraz zakres przeprowadzonych prac.

Odpowiedź:**Budynki mieszkalne - rok budowy 1969 i starsze**

Nazwa	Nazwa obiektu	Rok budowy	Remonty budynków
Osiedle Leśne 11	Budynek mieszkalny	1930	
Osiedle Leśne 11	Budynek gospodarczy	1930	
Osiedle Leśne 12	Budynek mieszkalny	1930	
Osiedle Leśne 12	Budynek gospodarczy	1930	
Niepodległości 5	Budynek mieszkalny	1910	Remont dachu
Niepodległości 13	Budynek mieszkalny	1910	
Niepodległości 13	Budynek gospodarczy	1910	
Niepodległości 15	Budynek mieszkalny	1910	
Niepodległości 15	Budynek gospodarczy	1910	
Niepodległości 15	Budynek mieszkalny	1910	
Prosta 24	Budynek mieszkalny	1932	
Wodna 18	Budynek mieszkalny	1915	Remont dachu i termomodernizacja
Żeglarska 29	Budynek mieszkalny	1910	Remont dachu
Żeglarska 56	Budynek mieszkalny	1930	Remont dachu
Żeglarska 56	Budynek gospodarczy	1930	2015 Remont kapitalny całego budynku
Warniki 44	Budynek mieszkalny	1930	
Wyszyńskiego 51	Budynek mieszkalny	1930	2011 - remont kapitalny całego budynku i wszystkich instalacji

Pytanie 6.

Prosimy o wskazanie wysokości franszyz integralnych i redukcyjnych obowiązujących w okresie ostatnich 3 lat w umowach ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku, ubezpieczenia szyb, sprzętu elektronicznego oraz odpowiedzialności cywilnej.

Odpowiedź:**Franszyza wykupiona**

Pytanie 7.

Czy do ubezpieczenia NW zostaną zgłoszone osoby w wieku powyżej 67 lat?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 8.

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres czynności Miasta objętych ochroną ubezpieczeniową nie wchodzi:

- Prowadzenie składowiska odpadów w tym komunalnych, lub pełniących funkcję czasowego magazynowania i składowania odpadów w tym niebezpiecznych
- utylizacja odpadów

Odpowiedź:

Nie wchodzi

Pytanie 9.

W związku z prowadzeniem przez Zamawiającego działalności w zakresie gospodarki mieszkaniowej i gospodarowania lokalami użytkowymi prosimy o potwierdzenie, że w zakres ochrony nie wchodzi odpowiedzialność cywilna z tytułu posiadania i administrowania:

- nieruchomościami przeznaczonymi do rozbiórki
- nieruchomościami będącymi nie zalegalizowanym samowolami budowlanymi,
- nieruchomościami wyłączonymi z eksploatacji na okres dłuższy niż 30 dni,

Odpowiedź:

Posiadamy budynki mieszkalny wyłączone z eksploatacji dłuższej niż 30 dni

- Niepodległości 15 - budynek do kapitalnego remontu.

- Os. Leśne 11,12 - budynki do likwidacji

Pytanie 10.

Prosimy o informację czy przedmiotem działania Miasta jest prowadzenie usług w zakresie gospodarki wodno-ściekowej (dostarczanie wody oraz odbiór ścieków) oraz posiadanie infrastruktury w tym zakresie?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 11.

Jeżeli tak prosimy o podanie długości sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej.

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

Pytanie 12.

Czy w ubezpieczeniu OC, w związku z różnymi sumami, ma obowiązywać kilka oddzielnych umów, czy jedna z najwyższą podaną sumą.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wiele polis.

Pytanie 13.

Czy w ubezpieczeniu OC wnioskujecie Państwo o odpowiedzialność funkcjonariusza publicznego na podstawie Ustawy z dnia 20 stycznia 2011 r. o odpowiedzialności majątkowej funkcjonariuszy publicznych za rażące naruszenie prawa (Dz.U. z 2011, nr 34 poz. 173 z późn.zm.);

Odpowiedź:

Tak

z up. Burmistrza
Miasta Kostrzyna nad Odrą
Anna Susza
Sekretarz Miasta

